
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm.) oraz  § 11 pkt 2 i 5 Uchwały Nr LXIII/483/2022 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 
19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2023 r., zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2023 rok zatwierdzonym uchwałą Nr LXIII/483/2022 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2023 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 50.655,85  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 93.812.702,85 zł,  w tym: 

- dochody bieżące – 77.265.702,85 zł,  -dochody majątkowe – 16.547.000,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 50.655,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 106.702.352,11 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 76.880.576,85 zł, 

- wydatki majątkowe – 29.821.775,26 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75390D1F-6D35-45DB-BE7A-FD509360C247. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 35 130,85

Pozostała działalność 0,00 35 130,85

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 35 130,85

852 Pomoc społeczna 2 050 944,00 2 056 144,00

Pozostała działalność 0,00 5 200,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 5 200,00

855 Rodzina 10 176 315,00 10 186 640,00

Pozostała działalność 0,00 10 325,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 10 325,00

93 762 047,00 93 812 702,85

77 215 047,00 77 265 702,85

16 547 000,00 16 547 000,00

85295

Rozdział

75495

85595

2100

2100

2100

dochody bieżące

Razem,w tym: 50 655,85

50 655,85

dochody majątkowe 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2023 r.
Paragraf Zmiana

35 130,85

35 130,85

35 130,85

5 200,00

5 200,00

5 200,00

10 325,00

10 325,00

10 325,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2023

Burmistrza Przasnysza

z dnia 31 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75390D1F-6D35-45DB-BE7A-FD509360C247. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 172 500,00

Pozostała działalność 159 000,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy.

0,00

Oświata i wychowanie 32 964 798,76

Szkoły podstawowe 17 397 898,28

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 139 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 700 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 810 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 679 924,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 400 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 28 500,00

Przedszkola 7 794 177,74

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 120 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 84 000,00

Świetlice szkolne 1 211 336,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 890 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 75 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 074 592,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 820 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

1 387 509,04

4010

4040

80149

-1 000,00

1 000,00

0,00 1 387 509,04

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2023 r.

Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

754

75495

3280

801

4740

80101

207 630,8535 130,85

35 130,85 194 130,85

35 000,00 35 000,00

130,85 130,85

0,00 32 964 798,76

0,00 17 397 898,28

140 800,00

9 668 100,00

4040

4790

4800

80103

4040

4790

4800

80104

4040

4790

4800

80107

1 800,00

30 100,00

-31 900,00

0,00

4 300,00

-5 800,00

1 500,00

0,00

700,00

-2 260,00

1 560,00

0,00

-8 400,00

8 400,00

0,00

4790

4800

80148

840 100,00

7 800,00

679 924,00

394 200,00

30 000,00

7 794 177,74

43 700,00

1 117 740,00

85 560,00

1 211 336,00

881 600,00

83 900,00

1 074 592,00

819 000,00

60 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/2023

Burmistrza Przasnysza

z dnia 31 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75390D1F-6D35-45DB-BE7A-FD509360C247. Podpisany Strona 1



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 672,20

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 430 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 100,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 044 147,76

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 091 912,80

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 104 000,00

Pomoc społeczna 5 909 961,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 206 020,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 42 300,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 548 175,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 28 148,00

Wynagrodzenia bezosobowe 333 360,00

Pozostała działalność 13 000,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00

Rodzina 11 457 338,00

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Kultura fizyczna 812 121,00

Obiekty sportowe 303 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

Instytucje kultury fizycznej 459 121,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00

106 651 696,26

76 829 921,00

29 821 775,26

4040

92604

4040

Razem, w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

-20 000,00

20 000,00

5 200,00

5 200,00

10 325,00

10 325,00

10 325,00

0,00

-350,00

-350,00

350,00

350,00

50 655,85

50 655,85

0,00

5 200,00

18 200,00

11 467 663,00

10 325,00

10 325,00

812 121,00

302 650,00

4 650,00

459 471,00

22 350,00

106 702 352,11

76 880 576,85

29 821 775,26

4040

4790

4800

80150

4790

4800

852

85219

2950

3 100,00

-8 300,00

5 200,00

0,00

-100,00

100,00

5 200,00

0,00

3 052,80

263,91

-3 316,71

0,00

4040

4210

85228

8 772,20

421 700,00

27 300,00

3 044 147,76

2 091 812,80

104 100,00

5 915 161,00

2 206 020,00

3 052,80

117 063,91

38 983,29

548 175,00

48 148,00

313 360,00

4110

4170

85295

3280

855

85595

3290

926

92601

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75390D1F-6D35-45DB-BE7A-FD509360C247. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę 50.655,85 zł, 
w tym: 

1)W dziale 754, rozdział 75495 wprowadza się plan dochodów w łącznej kwocie 35.130,85 zł otrzymanej 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie ze środków Funduszu Pomocy, w tym: 

a)kwotę 35.000,00 zł na realizację zadania nr 5 związanego z wypłatą świadczeń pieniężnych, o których 
mowa w art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, z przeznaczeniem na 
wypłatę świadczeń, 

b)kwotę 130,85 zł na realizację zadania związanego z nadaniem numeru PESEL na wniosek obywateli 
Ukrainy, z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów wynagrodzenia pracownika Urzędu Miasta 
realizującego zadanie. 

2)W dziale 852, rozdział 85295 wprowadza się plan dochodów w łącznej kwocie 5.200,00 zł, otrzymanej 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie ze środków Funduszu Pomocy, w tym: 

a)kwotę 1.200,00 zł na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł dla 
obywateli Ukrainy, 

b)kwotę 4.000,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych i niepieniężnych z pomocy społecznej dla 
obywateli Ukrainy. 

3)W dziale 855, rozdział 85595  wprowadza się plan dochodów w kwocie 10.325,00 zł otrzymanej 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie ze środków Funduszu Pomocy, na realizację 
zadania nr 1.1.1 związanego wypłatą świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy, o których mowa 
w art. 26 ust. 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy.  

Ponadto: 

Dokonuje się zmian w planie wydatków, w zakresie wydatków bieżących, w związku z występującymi 
niedoborami: 

1)w ramach działu 801, rozdział 80101, 80103, 80107, 80148 i 80150 w planach finansowych Szkoły 
Podstawowej Nr 1, Szkoły Podstawowej Nr 2 i Szkoły Podstawowej Nr 3 w Przasnyszu, 

2)w ramach działu 801, rozdział 80104, 80149 w planach finansowych Miejskiego Przedszkola 
Nr 1 i Miejskiego Przedszkola Nr 2 w Przasnyszu, 

3)w ramach działu 852, rozdział 85219 w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Przasnyszu, 

4)w ramach działu 926, rozdział 92601 i 92604 w planie finansowym Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Przasnyszu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75390D1F-6D35-45DB-BE7A-FD509360C247. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (2)
	Paragraf 3 Tiret 2 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



